
UCHWAŁA NR XXIV/139/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżcie miasta Kolno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 933, 935) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 118.706,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 356.489,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 409.993,40 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 647.776,40 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

5) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2017r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 37.244.749,46 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 35.512.601,46 zł.

b) dochody majątkowe – 1.732.148,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  38.469.749,46 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 34.050.082,46 zł.

b) wydatki majątkowe – 4.419.667,00 zł.

§ 2. W uchwale Nr XX/117/16 Rady Miasta Kolno z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Kolno na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017r. poz.520, poz. 1082) przepis § 8 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 233.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 361.321,40 zł. na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.276.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.276.000,00 zł. związane 
z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/139/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 26 maja 2017 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: razem: 32 987,00 0,00 0,00 32 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 615,00 -249 415,00 0,00 15 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 184 615,00 -184 615,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 264 615,00 -249 415,00 0,00 15 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 184 615,00 -184 615,00 0,00 0,00

6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00 -64 800,00 0,00 15 200,00

6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 184 615,00 -184 615,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 349 615,00 -249 415,00 0,00 100 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 184 615,00 -184 615,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 87 200,00 0,00 2 014,00 89 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 200,00 0,00 2 014,00 89 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 0,00 2 014,00 82 014,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 584 322,00 -4 300,00 37 037,00 617 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 322,00 -4 300,00 37 037,00 617 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 170 000,00 0,00 37 000,00 207 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 37,00 37,00

750 Administracja publiczna 12 100,00 0,00 4 309,00 16 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 4 309,00 5 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 4 309,00 5 309,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 400,00 -100,00 143,00 10 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 10 400,00 -100,00 143,00 10 443,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 143,00 143,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 904 346,00 0,00 724,00 12 905 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

3 295 866,00 0,00 24,00 3 295 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 24,00 24,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 415 200,00 0,00 700,00 2 415 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 700,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 904 756,00 0,00 4 500,00 909 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 11 000,00 0,00 4 500,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 4 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 394 033,00 -4 500,00 13 948,00 1 403 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

90002 Gospodarka odpadami 1 282 000,00 -4 500,00 800,00 1 278 300,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 800,00 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 43 911,00 0,00 13 148,00 57 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 13 148,00 13 148,00

bieżące razem: 25 856 921,00 -8 900,00 62 675,00 25 910 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 911,00 0,00 0,00 43 911,00

majątkowe

600 Transport i łączność 157 739,00 -75 424,00 0,00 82 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 157 739,00 -75 424,00 0,00 82 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 157 739,00 -75 424,00 0,00 82 315,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 493 602,00 0,00 56 031,00 1 549 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 466 667,00 0,00 0,00 466 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 493 602,00 0,00 56 031,00 1 549 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 466 667,00 0,00 0,00 466 667,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 026 935,00 0,00 56 031,00 1 082 966,00

710 Działalność usługowa 22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

22 750,00 -22 750,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 674 091,00 -98 174,00 56 031,00 1 631 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 489 417,00 -22 750,00 0,00 466 667,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 568 918,46 0,00 0,00 9 568 918,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 482 532,46 -356 489,00 118 706,00 37 244 749,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 717 943,00 -207 365,00 0,00 510 578,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/139/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 26 maja 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 697987 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 697987 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 799938 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 562938 562938 0 0

zmniejszenie -174938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -174938 -174938 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 643000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 406000 406000 0 0

przed zmianą 799938 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 562938 562938 0 0

zmniejszenie -174938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -174938 -174938 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 643000 237000 237000 0 237000 0 0 0 0 0 406000 406000 0 0

przed zmianą 562938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 562938 562938 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie -174938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -174938 -174938 0 0

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 1



zwiększenie 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000 0 0

po zmianach 406000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406000 406000 0 0

przed zmianą 3513434 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 3563434 914767 914767 20000 894767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0

przed zmianą 3513434 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 3563434 914767 914767 20000 894767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0

przed zmianą 29876 29876 29876 0 29876 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 44876 44876 44876 0 44876 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 155000 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 184767 184767 184767 0 184767 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4530

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 204767 204767 204767 0 204767 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 510000 335000 335000 1000 334000 0 0 0 0 0 175000 175000 25000 0

zmniejszenie -45000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 465000 315000 315000 1000 314000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 131000 131000 131000 1000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 111000 111000 111000 1000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 379000 204000 204000 0 204000 0 0 0 0 0 175000 175000 25000 0

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 354000 204000 204000 0 204000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 22750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22750 22750 22750 0

zmniejszenie -22750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22750 -22750 -22750 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2250 2250 2250 0

zmniejszenie -2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2250 -2250 -2250 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3852501 3827501 3661501 2889046 772455 0 166000 0 0 0 25000 25000 0 0
750 Administracja publiczna

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 32000 32000 27000 10000 17000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3884501 3859501 3688501 2899046 789455 0 171000 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 357742 357742 357742 317272 40470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 359742 359742 359742 317272 42470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2951697 2926697 2916697 2308774 607923 0 10000 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 15000 10000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2971697 2946697 2931697 2318774 612923 0 15000 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20977 20977 20977 20977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 30977 30977 30977 30977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113000 113000 93000 0 93000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 123000 123000 103000 0 103000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 0

zmniejszenie -73223,4 -73223,4 0 0 0 0 0 0 0 -73223,4 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 236776,6 236776,6 0 0 0 0 0 0 0 236776,6 0 0 0 0

przed zmianą 310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 0

zmniejszenie -73223,4 -73223,4 0 0 0 0 0 0 0 -73223,4 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 236776,6 236776,6 0 0 0 0 0 0 0 236776,6 0 0 0 0

przed zmianą 310000 310000 0 0 0 0 0 0 0 310000 0 0 0 0
8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych zmniejszenie -73223,4 -73223,4 0 0 0 0 0 0 0 -73223,4 0 0 0 0

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek

po zmianach 236776,6 236776,6 0 0 0 0 0 0 0 236776,6 0 0 0 0

przed zmianą 10445312 10445312 10221333 8572763 1648570 216320 7659 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51500 51500 46500 0 46500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 10496812 10496812 10267833 8572763 1695070 221320 7659 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4353734 4353734 4349039 3735961 613078 0 4695 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4358234 4358234 4353539 3735961 617578 0 4695 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 83300 83300 83300 0 83300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 87800 87800 87800 0 87800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1405831 1405831 1405367 1098864 306503 0 464 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1445831 1445831 1445367 1098864 346503 0 464 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32904 32904 0 0 0 32904 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 37904 37904 0 0 0 37904 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32904 32904 0 0 0 32904 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0
2580

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych po zmianach 37904 37904 0 0 0 37904 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2786749 2786749 2600833 2334212 266621 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 2788749 2788749 2602833 2334212 268621 183416 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233000 233000 233000 116283 116717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128321,4 128321,4 128321,4 0 128321,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 361321,4 361321,4 361321,4 116283 245038,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 4



przed zmianą 226000 226000 226000 116283 109717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128321,4 128321,4 128321,4 0 128321,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 354321,4 354321,4 354321,4 116283 238038,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78321,4 78321,4 78321,4 0 78321,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 113321,4 113321,4 113321,4 0 113321,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45529 45529 45529 0 45529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 95529 95529 95529 0 95529 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1926946 1926946 1174108 860486 313622 0 752838 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1936946 1936946 1184108 860486 323622 0 752838 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 708707 708707 706907 585100 121807 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 718707 718707 716907 585100 131807 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85092 85092 58092 21800 36292 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 85172 85172 58172 21800 36372 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32092 32092 32092 21800 10292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 32172 32172 32172 21800 10372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2292 2292 2292 0 2292 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 2372 2372 2372 0 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3061399 2476784 2429263 135374 2293889 0 0 47521 0 0 584615 384615 384615 200000

zmniejszenie -354615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -354615 -354615 -354615 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2721784 2491784 2444263 135374 2308889 0 0 47521 0 0 230000 30000 30000 200000

przed zmianą 1660615 1276000 1276000 135374 1140626 0 0 0 0 0 384615 384615 384615 0

zmniejszenie -354615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -354615 -354615 -354615 090002 Gospodarka odpadami

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 5



po zmianach 1306000 1276000 1276000 135374 1140626 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

przed zmianą 184615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 184615 184615 184615 0

zmniejszenie -184615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -184615 -184615 -184615 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 200000 0

zmniejszenie -170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -170000 -170000 -170000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 30000 0

przed zmianą 348483 348483 348483 0 348483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 363483 363483 363483 0 363483 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1475000 1335000 0 0 0 1335000 0 0 0 0 140000 140000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 5000 5000 0 0
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1580000 1435000 0 0 0 1435000 0 0 0 0 145000 145000 0 0

przed zmianą 1125000 985000 0 0 0 985000 0 0 0 0 140000 140000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 5000 5000 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1230000 1085000 0 0 0 1085000 0 0 0 0 145000 145000 0 0

przed zmianą 985000 985000 0 0 0 985000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury

po zmianach 1085000 1085000 0 0 0 1085000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych

po zmianach 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0

przed zmianą 28440719 24154499 20039741 13083605 6956136 2758320 998917 47521 0 310000 4286220 4086220 1076282 200000

zmniejszenie -647776,4 -93223,4 -20000 0 -20000 0 0 0 0 -73223,4 -554553 -554553 -379615 0

zwiększenie 409901,4 386901,4 276901,4 10000 266901,4 105000 5000 0 0 0 23000 23000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 28202844 24448177 20296642,4 13093605 7203037,4 2863320 1003917 47521 0 236776,6 3754667 3554667 696667 200000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9323016,69 9323016,69 355724,69 342087 13637,69 0 8967292 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina

po zmianach 9323108,69 9323108,69 355816,69 342087 13729,69 0 8967292 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6087908 6087908 91320 83037 8283 0 5996588 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 6088000 6088000 91412 83037 8375 0 5996588 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

po zmianach 1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9568826,46 9568826,46 593630,46 492476 101154,46 0 8975196 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92 92 92 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9568918,46 9568918,46 593722,46 492476 101246,46 0 8975196 0 0 0 0 0 0 0

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/139/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 26 maja 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 406 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 406 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 000,00

BUDOWA ULICY KOPERNIKA 90 000,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 140 000,00

MODERNIZACJA UL. SENATORSKIEJ 176 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 648 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 648 667,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 667,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 466 667,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 1 262 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00

710 Działalność usługowa 150 000,00

71035 Cmentarze 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU KOMUNALNYM 150 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

BUDOWA PSZOK 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 40 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 150 000,00

Razem 3 449 667,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/139/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 26 maja 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa podmiotowa przedmiotowa

1
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu 
w Kolnie

105 000,00 2 135 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 183 416,00

2 Miejska Biblioteka 
Publiczna 350 000,00 2 Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 37 904,00

3 Powiat Kolneński 665 000,00 3 Niepubliczny Żłobek 27 000,00

 4 Stowarzyszenia działające na 
terenie Miasta Kolno  130 000,00

RAZEM 770 000,00 2 485 000,00 RAZEM 130 000,00 248 320,00

Id: 438737EE-1599-4A9A-B083-D0FF1783F8D2. Podpisany Strona 1




